
Znak sprawy: nr MGOPS.26.1.2022 z dnia 20.04.2022 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie informuje, że w 

postępowaniu o udzieleniu zamówienia nr MGOPS.26.1.2022 z dnia 20.04.2022 r., którego 

przedmiotem jest:„Dostawa opasek bezpieczeństwa - urządzeń do świadczenia usługi opieki na 

odległość na rzecz osób starszych - mieszkańców gminy Borne Sulinowo w wieku 65 lat i więcej 

oraz świadczenie usługi obsługi systemu sprawowania całodobowej opieki na odległość nad 

seniorami poprzez teleopiekę” - w ramach wniosku o dofinansowanie z Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, wpłynęło pięć ofert:

1. ADAMPOLNET Damian Bogucki ul. Cicha 13, 21-040 Świdnik

2. HRP Care Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 19a, 90-349 Łódź

3. LOCON Sp. z o.o. ul. Tama Pomorzańska 1, 70-030 Szczecin

4. Telemedycyna Polska S.A. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice

5. SiDLY Sp. z o.o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa

Oferty oceniono zgodnie z przyjętą punktacją, o której mowa w zapytaniu ofertowym. Dwie oferty 

zdobyły najwięcej punktów, w związku z tym wybrano ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w 

kryterium o najwyższej wadze. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Telemedycyna 

Polska S.A. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice.

Dziękujemy oferentom za zainteresowanie.

Dyrektor MGOPS Borne Sulinowo

Mariola Siniarska


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

